IMPROBRO, as: Probro afficere. [ἐπισημαίνω, ἐπισημαίνω. GALL. Dire honte & vilenie, dire opprobre. ITAL. Vituperare. GERM. Schmähen. HISP. Injuriar. ANGL. To reproche in wordes, to speak villany of. Plaut. Truc. Rustibi improbras, ut neta es hominem, quem pudeat probri.

Improcerus, a, um: Humilis, brevis, demissus. [ἐπισημαίνω, ἐπισημαίνω. GALL. Bas, qui n'est haut ni grand de stature. ITAL. Basso, non alto. GERM. Nicht groß oder lang. HISP. Cosa no grande in su genero. ANGL. Of bas stature. Gell. lib. 4. cap. 19. Advertimusque hinc elici tarditatem, corpora eorum improcera fieri. Tacit. de Germ. Pecora pleraque improcera.

Improcereabilis, ἀκλῆτος. Apul. in lib. de dogmate Platonis. Materiam verò improcereabilem incorruptamque commemorat. ἀκλῆτος.

Improcersus, particip. absque verbo. [ἐπισημαίνω, ἐπισημαίνω. GALL. Qui n'est point baillé par declaration & dénombrement. ITAL. Chi non ha dichiarato la sua conditione. GERM. Der sich nicht angeben hatt. HISP. El que no ha declarado su estado y condition. ANGL. That hath not declareth his estate. Marcianus l. interdum, §. iidem etiam, ff. de publican. Si quis improcessus servus fuerit, & probetur in commissum cecidisse, & aut uxorem corrupisse domini dicatur, aut aliud quid gravius admisisse, ut cognoscat procurator. Quintilian. decl. 341. De re improcessa apud Publicanos & commissa.

Improlus, & Improlis, qui nondum in civitatem ascriptus est. Festus, Improlis vel improles dicitur etiam qui sine prole est. Lautenb. burg.

Impromiscuus: Non promiscuus, impermixtus: quidam codices habent Impromiscus, a, um, apud Gellium. [ἐπισημαίνω, ἐπισημαίνω. GALL. Qui n'est point commun, ni vulgaire. ITAL. Non comune, non vulgare. GERM. Unvermisch. HISP. Cosa que no es comun. ANGL. That is not commune. Gell. lib. 12. cap. 4. Suavitas tam impromiscua, tamque ab omni furo remota est. Idem cap. 7. lib. 1. Impromiscuum verbum, & liberum, nec numeris, nec generibus serviens.

Impromptus, a, um: Tardus. Promptus. [ἄνομος, ἄνομος. GALL. Qui n'est point prompt, ni soudain. ITAL. Tardo, non prompt. GERM. Unbehend / nicht geschwind. HISP. Tardo, floxo. ANGL. Slow, unreadly. Livius 7. ab Vrbe, Quia infacundior sit, & lingua impromptus, βραδύτης ἕνεκα.

IMPROPERO, as: Crimen, vel aliquid aliud objicio. [ἐπισημαίνω, ἐπισημαίνω. GALL. Reprocher, dire vilenie. ITAL. Riprovare, dir villania. GERM. Auftruffen / verweisen. HISP. Injuriar. ANGL. To upbrayde, to lay in reproche. Plaut. in Rud. Etiam vim imperas flagitii flagrantia? Impropero aliquando etiam accipitur pro intto propero, hoc est, festinanter & properanter ingredior. [ἄνομος, ἄνομος. GALL. Se hasten, aller hastivement. ITAL. Entrare con fretta. GERM. Hineineilen. HISP. Apressurarse mucho, entrar a pressuradamente. ANGL. To hast to go in. Plin. lib. 35. cap. 13. Inque basi quadat intus labyrinthum inextricabilem: quò si quis improperaret sine glomete lini, exitum invenire nequeat.